
 

 

 Důvěrné / Confidential 

 
 
 

 

 
Generali Česká pojišťovna a.s. 

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika 
IČO 45272956, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, 

kterou zastupuje 

zastoupená , útvar korporátní a průmyslové pojištění a 

, útvar korporátní a průmyslové pojištění 

(dále jen „pojišťovna“) 

 

 

 

a 

 

 

 

Statutární město Ústí nad Labem 
Velká Hradební 2336/8, PSČ 401 00, Ústí nad Labem, Česká republika 

IČO 00081531, 

 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka  

 

které zastupuje PhDr. Ing. Petr Nedvědický, primátor Statutárního města Ústí nad Labem 

 

(dále jen „pojistník“) 

 

 

 

uzavřeli dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 899-23727-15 
 

 

o pojištění odpovědnosti 
 

 

 

 

 

 

 

                                      Tato pojistná smlouva je ve správě 

 



Číslo pojistné smlouvy: 899-23727-15                                       dodatek č. 3 strana 2 z 2 

 

Pojistná smlouva je ve správě: Důvěrné / Confidential 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Pojišťovna  a pojistník uzavřeli pojistnou smlouvu č. 899-23727-15 o pojištění odpovědnosti (dále jen 

„pojistná smlouva“).  

1.2. Na základě dohody obou smluvních stran došlo s účinností ode dne 25. 09. 2021 ke změně níže 

specifikovaných  ustanovení pojistné smlouvy  uvedených v bodu 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy. 

Pojištění začíná dne 25. 09. 2021. 

2.   ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY 

2.1. Ustanovení bodu 2.1. pojistné smlouvy se doplňuje následujícím zněním: 

2.1.1. Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. g) VPPMO-P se ujednává, že se pojištění vztahuje na povinnost 

pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou v souvislosti s 

výkonem činnosti poskytovatele služby péče o dítě v dětské skupině dle zákona č.247/2014 Sb., o 

poskytování služby péče o dítě v dětské skupině.   

2.2. V ustanovení bodu 4. pojistné smlouvy se bod 4.3. ruší a nahrazuje a bod 4.8. se doplňuje  

následujícím zněním: 

4.3. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Generali Česká 

pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 601 00 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, 

pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou 

obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad 

pojišťovnictvím. 

4.8. Pojistná smlouva je sjednána podle pojistných podmínek společnosti Česká pojišťovna a.s. Po spojení 

aktivit společností Generali Pojišťovna a.s. a Česká pojišťovna a.s. k datu 21.12.2019 je pojišťovnou dle 

této pojistné smlouvy Generali Česká pojišťovna a.s., IČO: 45272956, sídlo Spálená 75/16, Praha 1, 110 

00. Tam, kde je v pojistných podmínkách, pojistné smlouvě nebo jiné smluvní dokumentaci zmíněna 

Česká pojišťovna a.s., myslí se tím Generali Česká pojišťovna a.s. Kontakt na DPO je: 

dpo@generaliceska.cz,  a kontakt na stížnosti je: stiznosti@generaliceska.cz. 

2.3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 

3.   ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1.  Tento nefinanční dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a je nedílnou 

součást pojistné smlouvy 899-23727-15. 

3.2. Tento dodatek č. 3 k pojistné smlouvě je vystaven v elektronické podobě v pdf formátu, podepsaný 

nejdříve pojišťovnou a následně pojistníkem zaručeným elektronickým podpisem. 

Pojistník po svém podpisu odešle pojišťovně pojistnou smlouvu podepsanou všemi smluvními stranami 

e-mailem, případně prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele, na adresu e-mail upisovatele 

. 

 

V Praze, dne  

 

 

 

__________________________________ ___________________________________ 

  PhDr. Ing. Petr Nedvědický                                       
       primátor Statutárního města Ústí nad Labem             útvar korporátní a průmyslové pojištění 

 

 

 

 

____________________________________ 

             
           útvar korporátní a průmyslové pojištění 

mailto:dpo@generaliceska.cz
mailto:stiznosti@generaliceska.cz
mailto:lenka.metelakova@generaliceska.cz



